
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
07 ноября 2016 г.  № 35/206  

с. Туринская Слобода 
 

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса на 
лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому 

воспитанию 
 

Заслушав информацию председателя Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной комиссии  Ирзутовой А.Н. о ходе 

подготовки и проведения конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по 

правовому, патриотическому воспитанию, утвержденного решением 

Слободо-Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 

29.04.2016 года №05/26, Слободо - Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию председателя Комиссии об итогах 

проведения конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, 

патриотическому воспитанию. 

2. Определить победителем конкурса  Мартемьянову Антонину 

Вячеславовну, учителя истории и обществознания МКОУ «Слободо-

Туринская СОШ №2», за разработку урока обществознания «ГРАЖДАНИН-

ОТЕЧЕСТВА ДОСТОЙНЫЙ СЫН!». 

3. Направить настоящее решение Слободо-Туринскому 

муниципальному отделу управления образованием, органам местного 

самоуправления, в районную газету «Коммунар». 

 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Ирзутову А.Н. 

 
Председатель 

Слободо-Туринской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
А.Н. Ирзутова 

   
Секретарь 

Слободо-Туринской  районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
Н.Г. Кондрина 

 
 
 


